


		
			
			
		
				
		
					
				
					

					
						
						
						
							Search 

							
	
		
			
						
					

		
			
		

	


							

						

					

				

		
				
		
		
		
					
			
				
				
					
							
	Sākums
	
	Katalogs
	
	Serviss
	

	
	
			
			.ts-single-image-1:hover .overlay{background-color:#ffffff}
			
				[image: ]				
			
		

		
	
		
			

[image: phone-icon]+371 67376820





Kokapstrādes

iekārtu serviss:

	
	Servisa apkope.
	Attālinātais serviss.
	Rezerves daļas.
	Modernizācijas.
	Apmācība





Uzzināt vairāk


		

	

	



	
			
			.ts-single-image-2:hover .overlay{background-color:#ffffff}
			
				[image: ]				
			
		

		
	
		
			

[image: phone-icon]+371 67376820







Cietsakausējumu (HW) instrumentu asināšanas pakalpojumi:

	Instrumenta sagatavošana asināšanai, mazgāšana, tīrīšana.
	Zāģripu; diska, kāta un profilfrēžu, nažu un urbju asināšana.
	Cietsakausējuma zāģripu zobu uzlodēšana un remonts.
	Instrumentu piegāde uz asināšanu un pēc asināšanas.


Uzzināt vairāk


		

	

	



	
			
			.ts-single-image-3:hover .overlay{background-color:#ffffff}
			
				[image: ]				
			
		

		
	
		
			

[image: phone-icon]+371 67376820







Dimanta (DIA) instrumentu asināšanas pakalpojumi:

	Instrumenta sagatavošana asināšanai, mazgāšana, tīrīšana.
	Diska un profilfrēžu, frēzes asmeņa un zāģripu ar diametru līdz 420 mm asināšana.
	Ir iespējama zāģripu ar diametru virs 420 mm asināšana.
	Dimanta zobu uzlodēšana un remonts.
	Instrumentu balansēšana pēc asināšanas.
	Instrumenta piegāde uz asināšanu un pēc asināšanas.


Uzzināt vairāk


		

	

	







	
	Par uzņēmumu
	
	Kontakti
	
	Jaunumi
	
	👨🔧 Vakances

					

				

				
				
				
					
										
										
										

										
					
		
			
		
	
			
		
	
			
		



					
				

				
			


		

		
		
					
			
				
				
				
					
						
						
						
						
						
					
					
						
						
						
						
					
				

				
				
				
					
						
						
						
						
					
				

				
				
								
				
								
				
									
			

		
				
		
				
		
	
		
		
			
				
					
											

					
						
												
												
						
		
			
		
	
			
		
	
			
		



						
											

				

			

		
			
				
					

								
			
			
							[image: LINTERA RĪGA, SIА]
						
			
							[image: LINTERA RĪGA, SIА]
						
			
							[image: LINTERA RĪGA, SIА]
						
						
		

		

						
						
							
							
							
							
							
						
						
												
	
		
			
						
					

		
			
		

	




												
						
							
														
														
														
														
								
									
									
									
									
								
							

														
							[image: phone-icon]+371 67376820   +371 26327398


							
						

					

				

			
				
										
						
								
							
									
	Sākums
	
	Katalogs
	
	Serviss
	

	
	
			
			.ts-single-image-4:hover .overlay{background-color:#ffffff}
			
				[image: ]				
			
		

		
	
		
			

[image: phone-icon]+371 67376820





Kokapstrādes

iekārtu serviss:

	
	Servisa apkope.
	Attālinātais serviss.
	Rezerves daļas.
	Modernizācijas.
	Apmācība





Uzzināt vairāk


		

	

	



	
			
			.ts-single-image-5:hover .overlay{background-color:#ffffff}
			
				[image: ]				
			
		

		
	
		
			

[image: phone-icon]+371 67376820







Cietsakausējumu (HW) instrumentu asināšanas pakalpojumi:

	Instrumenta sagatavošana asināšanai, mazgāšana, tīrīšana.
	Zāģripu; diska, kāta un profilfrēžu, nažu un urbju asināšana.
	Cietsakausējuma zāģripu zobu uzlodēšana un remonts.
	Instrumentu piegāde uz asināšanu un pēc asināšanas.


Uzzināt vairāk


		

	

	



	
			
			.ts-single-image-6:hover .overlay{background-color:#ffffff}
			
				[image: ]				
			
		

		
	
		
			

[image: phone-icon]+371 67376820







Dimanta (DIA) instrumentu asināšanas pakalpojumi:

	Instrumenta sagatavošana asināšanai, mazgāšana, tīrīšana.
	Diska un profilfrēžu, frēzes asmeņa un zāģripu ar diametru līdz 420 mm asināšana.
	Ir iespējama zāģripu ar diametru virs 420 mm asināšana.
	Dimanta zobu uzlodēšana un remonts.
	Instrumentu balansēšana pēc asināšanas.
	Instrumenta piegāde uz asināšanu un pēc asināšanas.


Uzzināt vairāk


		

	

	







	
	Par uzņēmumu
	
	Kontakti
	
	Jaunumi
	
	👨🔧 Vakances

							

							
						

						
							[image: phone-icon]+371 67376820   +371 26327398
						

					

				

			

		
	
	

		
		
	
	Sākums > Error 404




	
			
			
				
					
						
							404

							This page has been probably moved somewhere...

							Please back to homepage or check our offer

							Back to homepage
						

						
											

					
										
									
			
								
					
						Latest products					
					
				
								
				
					
	
			
		
			

				[image: ]
			
					
		

	
			
		

		
			Categories: Apstrādes galdi
Apstrādes galds BAT
		

		
		
			
		

	


	
			
		
			

				[image: ]
			
					
		

	
			
		

		
			Categories: Maliņu aplīmēšanas iekārtas
Maliņu aplīmēšanas iekārta HIT-M 103 SA
		

		
		
			
		

	


	
			
		
			

				[image: ]
			
					
		

	
			
		

		
			Categories: Maliņu aplīmēšanas iekārtas
Maliņu aplīmēšanas iekārta HIT-M 65
		

		
		
			
		

	


	
			
		
			

				[image: ]
			
					
		

	
			
		

		
			Categories: Putekļu sūcēji L
Putekļu sūcējs S 25 L
		

		
		
			
		

	


	
			
		
			

				[image: ]
			
					
		

	
			
		

		
			Categories: Putekļu sūcēji M
Putekļu sūcējs S 25 M
		

		
		
			
		

	


	
			
		
			

				[image: ]
			
					
		

	
			
		

		
			Categories: Putekļu sūcēji M
Putekļu sūcējs S 35 M
		

		
		
			
		

	


	
			
		
			

				[image: ]
			
					
		

	
			
		

		
			Categories: Frēzēšanas šabloni
Frēzēšanas šabloni Arunda Class N
		

		
		
			
		

	


				

				
								
			

			
					

										
				
			

		

	







		
		
						
				
					
	
	
	
		
			
		

	

	



	
	
	
	
		
			
		

	

	



	
	
	
	
		
			[image: ]


		

	



	
		
			Ganību dambis 22C,

RĪGA, LV-1045, Latvija

Parādīt kartē


		

	


Social Icons
			
			
					Facebook
	Instagram
	LinkedIn


			


			



Ir jautājumi?

	
		
			[image: phone-icon]+371 67376820

[image: phone-icon]+371 26327398

[image: phone-icon]  Pirmdiena – Piektdiena: 8:00-17:00



[image: ]*protected email*



		

	
















	



	
	Informācija

	
		
				Jaunumi
	Katalogs
	Kokapstrādes iekārtu serviss
	Dimanta (DIA) instrumentu asināšanas pakalpojumi
	Par uzņēmumu
	Kontakti



		

	




Katalogs

	
		
				Kokapstrādes iekārtas
	Kokapstrādes griezējinstrumenti
	Kontroles-mērīšanas ierīces
	Kokasptrādes iekārtu apkope un rezerves daļas
	Griezējinstrumentu asināšana un remonts
	Hidraulika. Automatizācija. Industriālie instrumenti



		

	





	



	
	
	
	




				

			

						
						
				
					“LINTERA RĪGA” SIA © 

Piekrišanas pārvaldība | Sīkfailu iestatījumi | Privātuma politika | Noteikumi un nosacījumi | Cookie Policy

				

			

					

	
	



	Back to Top



Mēs savā vietnē izmantojam sīkfailus, lai sniegtu Jums visatbilstošākus pakalpojumus, atceroties Jūsu izvēles un atkārtotus apmeklējumus. Noklikšķinot uz "Pieņemt visus", Jūs piekrītat izmantot VISAS sīkdatnes. Tomēr varat apmeklēt "Sīkdatņu iestatījumus", lai sniegtu ierobežotu piekrišanu.
Sīkfailu iestatījumiPieņemt visu


Piekrišanas pārvaldība

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Konfidencialitātes pārskats
				
					Šajā tīmekļa vietnē tiek izmantoti sīkfaili, lai atvieglotu lietošanu, kamēr Jūs pārvietojaties tīmekļa vietnē. No tām Jūsu pārlūkprogrammā tiek saglabātas sīkdatnes, kas tiek klasificētas kā nepieciešamas, jo tās ir būtiskas vietnes pamatfunkciju darbībai. Mēs izmantojam arī trešo personu sīkfailus, kas palīdz mums analizēt un saprast, kā Jūs izmantojat šo tīmekļa vietni. Sīkdatnes Jūsu tīmekļī tiek saglabātas tikai ar Jūsu piekrišanu. Jums ir arī iespēja atteikties no šīm sīkdatnēm. Taču atteikšanās no dažām sīkdatnēm var ietekmēt lietošanas ērtumu.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkcionālitāte							
															
									
									Funkcionālitāte
								

													

						
							
								
									Funkcionālitāte
								

							

						

					

																	
						
							
								Darbības rādītāji							
															
									
									Darbības rādītāji
								

													

						
							
								
									Veiktspējas sīkfaili tiek izmantoti, lai izprastu un analizētu galvenos vietnes veiktspējas rādītājus, kas palīdz apmeklētājiem nodrošināt ērtāku lietošanu.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analītiska							
															
									
									Analītiska
								

													

						
							
								
									Izmantojam tikai iekšējai izpētei, lai visiem mūsu lietotājiem varam uzlabot pakalpojuma kvalitāti .

Ar sīkdatņu palīdzību vienkārši tiek novērtēts, kā Jūs (kā anonīms lietotājs) izmantojat mūsu tīmekļa vietni (savāktie dati neidentificē Jūs personiski).

								

							

						

					

																	
						
							
								Marketings							
															
									
									Marketings
								

													

						
							
								
									Reklāmu sīkfaili tiek izmantoti, lai apmeklētājiem nodrošinātu atbilstošus reklāmas un mārketinga paziņojumus. Šīs sīkdatnes izseko apmeklētājus dažādās tīmekļa vietnēs un apkopo informāciju, lai nodrošinātu piemērotu reklāmu piedāvājumu.
								

							

						

					

																	
						
							
								Citi							
															
									
									Citi
								

													

						
							
								
									Neklasificētie sīkfaili, kas tiek analizēti un vēl nav klasificēti kategorijā
								

							

						

					

																	
						
							
								Nepieciešamība							
															
									
									Nepieciešamība
								

													

						
							
								
									Nepieciešamie sīkfaili ir svarīgi, lai tīmekļa vietne darbotos pareizi. Šie sīkfaili anonīmi nodrošina vietnes pamatfunkcijas un drošības funkcijas.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															Saglabāt un pieņemt
													

						
					

				

			

		

	

  







	
		
		
			Pieprasījums par produktu

			


 












 Jūsu vārds (obligāti)

 


 Jūsu e-pasts

 


 Tālrunis




 Jūsu ziņojums (nav obligāti)

 




Δ






		

	

	

		
			Product has been added to your cart
			
		

		
	























